
Obchody Rocznicy Odzyskania Niepodległości w 
Hajnówce

Program Obchodów Rocznicy Odzyskania Niepodległości:

Dnia 11 listopada 2019 r. (poniedziałek)

Godz. 9.00  Modlitwa w Intencji Ojczyzny w Soborze Świętej Trójcy w Hajnówce

Godz. 11.00 Msza Święta za Ojczyznę w Kościele p.w. Świętych Cyryla i Metodego w Hajnówce

Godz. 12.00 Wspólne wykonanie hymnu narodowego w kościele p.w. Świętych Cyryla i Metodego w Hajnówce

Godz. 12.15 - 12.30  Przemarsz ulicą 3 Maja z udziałem Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce

Godz. 12.30 Spotkanie z mieszkańcami miasta na skwerze imienia dr Dymitra Wasilewskiego przy Pomniku 
„Ofiarom Wojen, Przemocy i Represji „91”:

■ Hymn narodowy w wykonaniu (wspólne wykonanie hymnu przez mieszkańców Hajnówki) przy 
akompaniamencie Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce

■ Wystąpienie okolicznościowe Burmistrza Miasta Hajnówka

■ Modlitwa w intencji Ojczyzny

■ Wykonanie pieśnie patriotycznych

■ Złożenie kwiatów

Godz. 17.00 - Koncert okolicznościowy z okazji Święta Niepodległości w Hajnowskim Domu Kultury

____________________________________________

„Niepodległa do hymnu” – zapraszamy do wspólnego śpiewania hymnu 11 listopada 2019 r.

 

W 2018 w setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości w kraju i w wielu miejscach na świecie w samo 
południe zabrzmiał Mazurek Dąbrowskiego. W akcji „Niepodległa do Hymnu” zainicjowanej przez Biuro 
Programu „Niepodległa” wzięło udział prawie 1000 podmiotów, które zorganizowały wspólne śpiewanie na 6 
kontynentach! Kolejna edycja akcji odbędzie się w tym roku. Już dziś zapraszamy Państwa dowspólnego 
zaśpiewania hymnu 11 listopada 2019 r. dokładnie o godzinie 12:00.

Do akcji zapraszamy Państwa i kierowane lub nadzorowane przez Państwa instytucje. Zachęcamy do 
zarezerwowania w programie uroczystości, które Państwo przygotowujecie, kilku minut na odśpiewanie hymnu i 
do zaproponowania Państwa mieszkańcom miejsc, w których wspólnie z bliskimi, przyjaciółmi, sąsiadami 
mogliby się zebrać i przyłączyć do wykonania Mazurka Dąbrowskiego. Prosimy również o przesłanie zaproszenia 
do akcji samorządowym instytucjom kultury, organizacjom pozarządowym, szkołom, parafiom, mediom 
lokalnym i wszystkim, którzy chcieliby włączyć się we wspólne śpiewanie hymnu w Święto Niepodległości.

Do akcji można dołączyć wypełniając formularz na stronie https://niepodlegla.gov.pl/dodaj-
wydarzenie/ i wśród rodzajów wydarzenia wybierając akcję „Niepodległa do hymnu”. Zgłoszenia są widoczne w 
ogólnokrajowym kalendarium wydarzeń i zwizualizowane na dedykowanej mapie.
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